
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 3/2024-2025 ze dne 22. srpna 2024

Přítomni:, Ing. Jiří Pech, Mgr. Pavel Nevrkla, Jaroslav Pölderl, Ing. David Zelníček

Omluveni: JUDr. Stanislav Hrdlička, Ondřej Bence

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

1. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: DK upozorňuje, že Informační systém FAČR nesprávně 

pracuje se započítáváním pohárových utkání do výkonu trestu zákazu závodní činnosti. 

Z tohoto důvodu vyzývá DK vedoucí družstev, aby v případě nejasností/pochybností se 

započtením zápasů do výkonu trestu kontaktovali předsedu disciplinární komise nebo Ing. 

Davida Zelníčka za účelem prověření a případně zjednání nápravy. Uvedený problém se může 

též týkat hráčů, kteří si „přenesli“ trest z uplynulého soutěžního ročníku.

2. DK upozorňuje hráče a funkcionáře klubů, že bude nadále věnovat zvýšenou pozornost 

disciplinárním přečinům vůči delegovaným osobám. Současně upozorňuje, že za tyto přečiny 

lze ukládat vysoké tresty (dlouhodobé zákazy činnosti a finanční pokuty) a v nastaveném trendu 

trestání těchto přečinů bude nadále pokračovat.

Ve Znojmě dne 22. srpna 2024

                                                                   

Za DK: Mgr. Pavel Nevrkla, místopředseda DK



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398367

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Brveník Jan (94111309)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2024627A1A ­ Znojemské pivo 8. liga

Zápas: Božice A ­ Hrádek ,2024627A1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:

v 63´ obdržel ČK za surovou hru ­ kopnutí soupeře zezadu v souboji o míč za použití nepřiměřené síly, soupeř utkání dohrál,

za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 17.08.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398624

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Cvach Luděk (86072405)

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2024627A2A ­ Znojemské pivo 9. liga skupina A

Zápas: Mramotice - Olbramkostel ,2024627A2A0305

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněný start v utkání podle § 50 odst. 1 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že j v předmětném utkání neoprávněně nastoupil k utkání, přestože
měl předběžně zakázanou činnost, za což podle § 50 odst. 1 DŘ FAČR ukládá trest finanční pokuta 500,­Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398006

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Cvach Luděk (86072405)

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2024627A2A ­ Znojemské pivo 9. liga skupina A

Zápas: Olbramkostel - Pavlice ,2024627A2A0204

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když

v 90´ obdržel ČK, kdy po ukončení utkání urazil HR, vůči kterému použil i urážlivé, pohoršující a vulgární výroky

za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 4 soutěžních utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 11.08.2024 14:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398369

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Eliáš Karel (90010943)

Klub: 6270171 ­ TJ Horní Kounice, z.s.

Soutěž: 2024627A1A ­ Znojemské pivo 8. liga

Zápas: Dyjákovice ­ Horní Kounice A ,2024627A1A0307

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 35´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.08.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398620

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Fiala František (52090097)

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek

Soutěž: 2024627E1A ­ STARNET Okresní liga žáků

Zápas: Štítary ­ Miroslav ,2024627E1A0305

ROZHODLA TAKTO:

Funkcionář klubu (vedoucí družstva) je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněný start v utkání podle § 50 odst. 3 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že jako vedoucí družstva v předmětném
utkání umožnil neoprávněný start v utkání hráče David Doležal, který je ve vyšší věkové kategorii, za což podle § 50 odst. 3 DŘ FAČR
ukládá trest peněžitá pokuta 250,­ Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 250,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398364

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Holčapek František (96031565)

Klub: 6270781 ­ FOTBAL JEVIŠOVICE ­ MIKULOVICE, z. s.

Soutěž: 2024627A1A ­ Znojemské pivo 8. liga

Zápas: Jevišovice ­ Mikulovice A ­ Tasovice B ,2024627A1A0301

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 20´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.08.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398582

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Chromý Lukáš (88090461)

Klub: 6270671 ­ SK Grešlové Mýto, z.s.

Soutěž: 2024627A3A ­ Znojemské pivo 10. liga skupina A

Zápas: Šatov B ­ Grešlové Mýto ,2024627A3A0303

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když
v 86. minutě obdržel ČK za pohoršující a urážlivé výroky provedených zvlášť hrubým způsobem vůči HR,
za což se podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 5 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 19.08.2024 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398392

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Jílek Libor (93050669)

Klub: 6270341 - TJ Micmanice z.s.

Soutěž: 2024627A2A ­ Znojemské pivo 9. liga skupina A

Zápas: Pavlice - Micmanice ,2024627A2A0304

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 34´ obdržel 1.ŽK´ a v 83´ obdržel 2.ŽK a následně ČK za 2x bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.08.2024 14:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398621

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kliner Tomáš (88110735)

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2024627A2A ­ Znojemské pivo 9. liga skupina A

Zápas: Mramotice - Olbramkostel ,2024627A2A0305

ROZHODLA TAKTO:

Funkcionář klubu (vedoucí družstva) je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněný start v utkání podle § 50 odst. 3 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že jako vedoucí družstva v předmětném
utkání umožnil neoprávněný start v utkání hráče Luděk Cvach, který měl předběžně zakázanou činnost, za což podle § 50 odst. 3 DŘ
FAČR ukládá trest peněžitá pokuta 500,­ Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398604

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2024627A2A ­ Znojemské pivo 9. liga skupina A

Zápas: Mramotice - Olbramkostel ,2024627A2A0305

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK oddíl Olbramkostel pro neoprávněné nastoupení hráče Cvach Luděk, ID:86072405 (předběžně zastavená činnost)

Klub Sportovní klub Olbramkostel, z.s. je vinen disciplinárním přečinem Porušení Soutěžního řádu dle § 69 odst. 1 písm. e) DŘ, když
umožnil neoprávněné nastoupení hráče pod ID Cvach Luděk, s polehčující okolností, že IS nemá umožnit zápis hráče s předběžně
pozastavenou činností, za což se klubu Olbramkostel podle § 69, odst. 1 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 2.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu.
Stanovuje se výsledek utkání 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398368

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pavelčík Jiří (76030489)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2024627A1A ­ Znojemské pivo 8. liga

Zápas: Božice A ­ Hrádek ,2024627A1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Člen realizačního týmu (trenér družstva) je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným
osobám podle § 45 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 71´ obdržel ČK´ za ponižující, hanlivé a urážlivé výroky vůči HR v přerušené hře provedené zvlášť hrubým způsobem dle § 45 odst.2 DŘ,
za což se uděluje trest peněžitá pokuta ve výši 4.000, Kč.

Dle § 20 odst. 6 a 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné
faktury vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398391

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Svoboda Marek (06081562)

Klub: 6270421 - TJ Pavlice, z.s.

Soutěž: 2024627A2A ­ Znojemské pivo 9. liga skupina A

Zápas: Pavlice - Micmanice ,2024627A2A0304

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 18´ obdržel 1.ŽK´ za bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč a v 79´ obdržel 2.ŽK a následně ČK za
nepovolenou výstroj

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.08.2024 14:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398366

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Škrabal Štěpán (81041407)

Klub: 6270211 ­ Tělovýchovná jednota SOKOL HRÁDEK, z.s.

Soutěž: 2024627A1A ­ Znojemské pivo 8. liga

Zápas: Božice A ­ Hrádek ,2024627A1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 69´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 17.08.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398365

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šťastný Václav (85020021)

Klub: 6270781 ­ FOTBAL JEVIŠOVICE ­ MIKULOVICE, z. s.

Soutěž: 2024627A1A ­ Znojemské pivo 8. liga

Zápas: Jevišovice ­ Mikulovice A ­ Tasovice B ,2024627A1A0301

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 33´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.08.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398605

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek

Soutěž: 2024627E1A ­ STARNET Okresní liga žáků

Zápas: Štítary ­ Miroslav ,2024627E1A0305

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK oddíl Štítary pro neoprávněné nastoupení hráče věkové kategorie ml. dorost Doležal David, ID:09101051 v utkání st.
žáků
Klub Štítary je vinen disciplinárním přečinem Porušení Soutěžního řádu dle § 69 odst. 1 písm. e) DŘ, když umožnil neoprávněné
nastoupení hráče vyšší věkové kategorie ve věkové kategorii nižší, za což se klubu Štitary podle § 69, odst. 1 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 750,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu.
Stanovuje se výsledek utkání 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 750,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398581

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tomášek Dalibor (88091566)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2024627A3C ­ Znojemské pivo 10. liga skupina C

Zápas: Višňové B ­ Božice/Břežany B ,2024627A3C0302

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v 32. minutě obdržel 1. ŽK a v 62. minutě obdržel 2. ŽK a následně ČK za
,

­ kritiku HR bez hanlivých výrazů
­ bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.08.2024 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024398390

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Veselovský Tomáš (82111167)

Klub: 6270401 - TJ Olbramovice z.s.

Soutěž: 2024627A2B ­ Znojemské pivo 9. liga skupina B

Zápas: Hevlín A ­ Olbramovice A ,2024627A2B0302

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 35´ obdržel 1.ŽK´ a v 62´ obdržel 2.ŽK a následně ČK za 2x bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.08.2024 14:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.08.2024


